

PROJETO DE VENDA DE GENEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2026
1- IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. NOME DO PROPONENTE		2. CNPJ	
Cooperativa Agropecuária e Laticínios Pontão Ltda - COPERLAT		09.399.257/0001-32	
3. ENDEREÇO		4. MUNICÍPIO/UF	
Assentamento Nossa Senhora Aparecida RS 324 km 165		Pontão/RS	
5- E-MAIL		6. DDD/FONE	7. CEP
coperlat.pontao@hotmail.com		(54)999519768	99.190-000
8. Nº DA DAP JURÍDICA	9. BANCO	10. AGENCIA CORRENTE	11. NUMERO DA CONTA
RS122022.02.000001225CAF	Banrisul	1109	060151080-6
12. Nº DE ASSOCIADOS	13. Nº DE ASSOCIADOS DE ACORDO COM A LEI Nº 11.326/2006		14. Nº DE ASSOCIADOS COM DAP FÍSICA
130	130		125
15. NOME DO REPRESENTANTE LEGAL	16. CPF		17. DDD/FONE
Darci José Antunes Maschio	275.989.690-00		(54)999519768
18. ENDEREÇO		19. MUNICÍPIO/UF	
Assentamento 16 março - área 1-interior		Pontão/RS	

IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

1. NOME DA ENTIDADE	CNPJ	MUNICÍPIO/UF
Município de Coqueiros do Sul	94.703.980/0001-32	Coqueiros do Sul
ENDEREÇO		DDD/FONE: (54) 3615-2149
Av. Presidente Vargas nº 315, centro		
NOME DO REPRESENTANTE E E-MAIL	CPF	
Prefeito Municipal Sr. Rafael Kochemborger		

RELAÇÃO DE PRODUTOS

PRODUTO	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO DE AQUISIÇÃO		CRONOGRAMA DE ENTREGA DOS PRODUTOS
			UNITARIO	TOTAL	
01 Abobrinha	kg	50	R\$ 6,00	R\$ 300,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
02 Alface Crespa	unidade	100	R\$ 5,20	R\$ 520,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
03 Banana Caturra	kg	300	R\$ 5,80	R\$ 1.740,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
04 Batata doce	kg	40	R\$ 6,50	R\$ 260,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
05 Bergamota	kg	50	R\$ 5,50	R\$ 275,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
06 Beterraba	kg	50	R\$ 7,90	R\$ 395,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
07 Bolacha caseira de nata com cobertura de merengue	kg	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
08 Bolacha caseira de manteiga	kg	60	R\$ 36,00	R\$ 2.160,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
09 Bolacha de polvilho	kg	50	R\$ 36,00	R\$ 1.800,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
10 Brócolis	unidade	80	R\$ 7,30	R\$ 584,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
11 Cenoura	kg	50	R\$ 8,60	R\$ 430,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
12 Couve-flor	unidade	100	R\$ 9,00	R\$ 900,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
13 Couve chinesa	und	40	R\$ 10,50	R\$ 420,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
14 Cuca sem recheio	und	180	R\$ 18,00	R\$ 3.240,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
15 Cuca com recheio (abacaxi, coco, doce de leite)	und	180	R\$ 20,00	R\$ 3.600,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação

16 Laranja do céu	kg	50	R\$	5,30	R\$	265,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
17 Leite UHT	Litro	100	R\$	5,24	R\$	524,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
19 Melancia	kg	200	R\$	4,10	R\$	820,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
20 Melão	kg	80	R\$	9,50	R\$	760,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
22 Moranga cabotiá	kg	40	R\$	5,20	R\$	208,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
23 Nata pote de 300 g	unidade	40	R\$	9,07	R\$	362,80	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
24 Pepino salada	kg	80	R\$	6,10	R\$	488,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
26 Pão caseiro	kg	50	R\$	13,00	R\$	650,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
27 Pimentão verde	kg	10	R\$	9,50	R\$	95,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
29 Rabanete	kg	20	R\$	8,21	R\$	164,20	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
26 Repolho verde	kg	120	R\$	5,57	R\$	668,40	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
30 Repolho roxo	kg	80	R\$	6,78	R\$	542,40	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
31 Suco de uva integral de 1 litro	litro	100	R\$	18,00	R\$	1.800,00	Conforme Cronograma Sec Municipal de Educação
Total			R\$	-	R\$	26.131,80	
OBS: PREÇO PUBLICADO NO EDITAL Nº 001/2026 (O MESMO QUE CONSTA NA CHAMADA PÚBLICA)							
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.							
LOCAL E DATA		ASSINATURA DO REPRESENTANTE OS GRUPO FORMAL			E-MAIL/FONE		
Pontão/RS, 19 de janeiro de 2026.					coperlat.pontao@hotmail.com/54-999519768		